

**Jens Kongsgaard,  
Nørreport-Centret,  
Holstebro ApS**

Årsrapport 2013/14  
(1. januar 2013 – 31. marts 2014)

Godkendt på selskabets  
generalforsamling den 29. august 2014

  
Dirigent  
Jesper Weng

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar 2013 – 31. marts 2014	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Jens Kongsgaard, Nørreport-Centret, Holstebro ApS  
Rørmosevej 1  
3450 Allerød

CVR-nr.: 31 25 33 65  
Stiftet 31. januar 2008  
Hjemstedskommune: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar 2013 – 31. marts 2014

### **Direktion**

Terje List  
Anders T. Skole-Sørensen

### **Revision**

Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Osvold Helmuths Vej 4  
Postboks 250  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel inden for varegrupperne helse, personlig pleje og materialhandelsvarer. Selskabet har i regnskabsåret bortforpagtet driften til moderselskabet M Holding 3 A/S.

Selskabet blev overtaget af Matas A/S koncernen pr. 31. oktober 2013.

Selskabets regnskabsår er i forbindelse med Matas A/S koncernens overtagelse ændret, således at regnskabsåret er 1. januar 2013 - 31. marts 2014 og omfatter 15 måneder. Selskabet vil herefter følge koncernens regnskabsår som er 1. april - 31. marts.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat før skat, som udgør -1.704 tkr. (2012/13: -75 tkr.), er realiseret som forventet i forhold til de lagte planer ved overtagelsen af selskabet. Årets resultat udgør -1.671 tkr. (2012/13: -57 tkr.).

Årets resultat foreslås overført til næste regnskabsår.

Selskabets egenkapital pr. 31. marts 2014 udgør -1.108 tkr. (31. december 2012: 563 tkr.).

Selskabet har negativ egenkapital og er således omfattet af selskabslovens § 119 om ledelsens pligt til at træffe foranstaltninger til genetablering af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabets kapital vil blive retableret ved fremtidig indtjening.

Moderselskabet M Holding 3 A/S har bekræftet, at det vil støtte selskabet med den nødvendige likviditet til at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter indtil august 2015.

#### **Ejerforhold**

Selskabet er en 100 % ejet dattervirksomhed af M Holding 3 A/S, Allerød. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Matas A/S, som er det ultimative moderselskab.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling pr. 31. marts 2014.

#### **Forventninger til resultatet for 2014/15**

For regnskabsåret 2014/15 forventes et forbedret resultat før skat.

## **Årsregnskab 1. januar 2013 – 31. marts 2014**

### Resultatopgørelse

tkr.	Note	(15 mdr.) 2013/14	(12 mdr.) 2012
<b>Bruttofortjeneste</b>		2.581	5.000
Personaleomkostninger	1	-3.873	-4.640
Afskrivninger		-297	-301
<b>Resultat af primær drift</b>		-1.589	59
Finansielle omkostninger	2	-115	-134
<b>Resultat før skat</b>		-1.704	-75
Skat af årets resultat	3	33	18
<b>Årets resultat</b>		-1.671	-57

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat fra tidligere år		438	495
Årets resultat		-1.671	-57
		-1.233	438
fordeles således:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-1.233	438
		-1.233	438

## Årsregnskab 1. januar 2013 – 31. marts 2014

### Balance

tkr.	Note	2013/14	2012
<b>AKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		625	1.132
Indretning af lejede lokaler		102	132
		<u>727</u>	<u>1.264</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		255	253
		<u>255</u>	<u>253</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>982</u>	<u>1.517</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Handelsvarer		0	4.200
		<u>0</u>	<u>4.200</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		0	197
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		87	0
Andre tilgodehavender		5	410
		<u>92</u>	<u>607</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>10</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>92</u>	<u>4.817</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.074</u>	<u>6.334</u>

## Årsregnskab 1. januar 2013 – 31. marts 2014

### Balance

tkr.	Note	2013/14	2012
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Anpartskapital		125	125
Overført resultat		-1.233	438
Foreslået udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.108</b>	<b>563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Udskudt skat	6	114	163
		114	163
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		0	955
Leasingforpligtelser		0	222
		0	1.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	427
Kreditinstitutter		0	490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18	2.107
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.050	26
Anden gæld		0	1.381
		2.068	4.431
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.068</b>	<b>5.608</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.074</b>	<b>6.334</b>
<b>Hovedaktivitet</b>	7		
<b>Eventualposter m.v.</b>	8		
<b>Nærtstående parter</b>	9		

## Årsregnskab 1. januar 2013 – 31. marts 2014

### Noter

tkr.	(15 mdr.) 2013/14	(12 mdr.) 2012/13	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	3.334	4.026	
Pensioner	347	303	
Andre omkostninger til social sikring	117	176	
Andre personaleomkostninger	75	135	
	<u>3.873</u>	<u>4.640</u>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Øvrige finansielle omkostninger	115	134	
	<u>115</u>	<u>134</u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16	0	
Årets regulering af udskudt skat	-49	-18	
	<u>-33</u>	<u>-18</u>	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
tkr.	Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2013	2.320	273	2.593
Tilgang	0	0	0
Afgang	-385	0	-385
Kostpris 31. marts 2014	<u>1.935</u>	<u>273</u>	<u>2.208</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	1.188	141	1.329
Afskrivninger	267	30	297
Afgang	-145	0	-145
Af- og nedskrivninger 31. marts 2014	<u>1.310</u>	<u>171</u>	<u>1.481</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2014</b>	<u>625</u>	<u>102</u>	<u>727</u>

## Årsregnskab 1. januar 2013 – 31. marts 2014

### Noter

#### 5 Egenkapital

tkr.	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. januar 2013	125	438	0	563
Overført, jf. resultatdisponering	0	-1.671	0	-1.671
<b>Saldo 31. marts 2014</b>	<b>125</b>	<b>-1.233</b>	<b>0</b>	<b>-1.108</b>

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser, og ingen anparter har særlige rettigheder.

Selskabet har negativ egenkapital og er således omfattet af selskabslovens § 119 om ledelsens pligt til at træffe foranstaltninger til genetablering af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabets kapital vil blive retableret ved fremtidig indtjening.

Moderselskabet M Holding 3 A/S har bekræftet, at det vil støtte selskabet med den nødvendige likviditet til at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter indtil august 2015.

tkr.	2013/14	2012
<b>6 Udskudt skat</b>		
Udskudt skat primo	163	181
Årets regulering af udskudt skat	-49	-18
<b>Udskudt skat ultimo</b>	<b>114</b>	<b>163</b>
Udskudt skat vedrører:		
Anlægsaktiver	114	163
	114	163

#### 7 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel inden for varegrupperne helse, personlig pleje og materialhandelsvarer. Selskabet har i regnskabsåret bortforpagtet driften til moderselskabet M Holding 3 A/S.

## Årsregnskab 1. januar 2013 – 31. marts 2014

### Noter

#### 8 Eventualposter m.v.

Forpligtelser vedrørende lejemål udgør i alt 506 tkr. (2012: 499 tkr.).

Selskabet indgår fra M Holding 3 A/S erhvervelse af selskabet i sambeskatning med administrationsselskabet Matas A/S. Selskabet hæfter herefter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheder har ikke nettoforpligtelser over for SKAT pr. 31. marts 2014. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskaberne får forpligtelser over for SKAT. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

#### 9 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Selskabet er 100 % ejet af M Holding 3 A/S, Rørmosevej 1, 3450 Allerød. Matas A/S, Rørmosevej 1, 3450 Allerød, er det ultimative moderselskab.

##### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Matas A/S, som er det ultimative moderselskab. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.